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داداشی ، نماینده آستارا : 

توجه به معیشت مردم از 
اولویت‌های مجلس یازدهم است

رشت قهرمان 
مسابقات وزنه برداری 

بانوان گیلان شد

روزنامه

رشت - روبه‌روی فرودگاه-  نمایندگی ایران خودرو 1960
تلفن: 5-33722300        تلگرام : 0935-400-1960

شرکت شکوفه موتور گیلان 
)برادران پور رستگار(

تعمیرات کلیه محصولات ایران خودرو
مرکز تخصصی هایما

شرکت تولیدی و شیمیایی پارس سیمین

تولیدکننده انواع رنگ‌های صنعتی و ساختمانی
نشانی:‌کیلومتر 5 جاده رشت انزلی  صندوق پستی 43415-1141

info@parssimin.com , pars_simin@yahoo.com :پست الکترونیک

تلفن: 2166 و 34422177      
فکس: 34422044
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شگرد کثیف 
برای سرقت، به زندان 

ختم شد

هوالحق

به مناسبت نود و هشتمین سالگرد شهادت میرزا کوچک خان جنگلی و بزرگداشت یاوران نهضت 
جنگل، مرحومان فضل الله رضا، بهمن صالحی، جعفر خمامی زاده، سید ابراهیم میرابوالقاسمی، 
آفرین  نوش  محقق،  دکترمهدی  استادان،  حضور  با  نشستی  نوزاد،  فریدون  رضا،  الله  عنایت 
انصاری، روبرت واهانیان، حسین بلخاری، ناصر عظیمی، فریدون شایسته و محمد حسن اصغر 

نیا در پژوهشکده گیلان شناسی برگزار می شود.

مسئول مرکز بازشناسی نهضت جنگل
محمد حسن اصغر نیا     019126012872

با همکاری: پژوهشکده گیلان شناسی دانشگاه گیلان و مرکز بازشناسی نهضت جنگل

تاریخ : پنجشنبه 14 آذر  1398
زمان: 15/30 تا 17

مکان: رشت- سلیمانداراب، مرقد رهبر نهضت جنگل، پژوهشکدۀ 
گیلان شناسیِ دانشگاه گیلان

نهال کاری پاییزه با کاشت یک میلیون و ۱۵۰ هزار نهال در گیلان

دستور رهبر انقلاب درباره حوادث اخیر

با رافت اسلامی 
رفتار شود

خسته‌بند ، نماینده بندرانزلی : 

طرح مسکن ملی مشکلی از قشر 
ضعیف جامعه حل نمی‌کند

شهرداری آستارا درنظر دارد برابر مصوبه شماره 5/98/486/ش- 98/8/1 شورای محترم 
اسلامی شهر نسبت به واگذاری یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان با کاربری مسکونی به 

شرح ذیل را طبق ارزیابی کارشناس رسمی دادگستری از طریق مزایده کتبی اقدام نماید.
شش‌دانگ یک قطعه زمین به شماره پلاک ثبتی 1430/20 بخش 31 گیلان مشتمل بر 
ساختمان با کاربری مسکونی پس از عقب‌نشینی به مساحت 558/81 مترمربع واقع در 

خیابان امام )ره( کوچه مهدی نژاد جمعا به مبلغ 15.500.000.000 ریال.
شرایط مزایده:

1 – متقاضیان جهت شرکت در مزایده باید 10٪ قیمت پایه مورد مزایده را به حساب 
سپرده شهرداری به شماره 0105449541007 نزد بانک ملی شعبه شهرداری واریز و فیش 

آن را ضمیمه پیشنهاد نموده و تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند.
2 – شرکت‌کنندگان باید تا آخر وقت اداری روز ‌شنبه مورخ 98/9/30 پیشنهاد خود را در 
پاکت دربسته به دبیرخانه شهرداری تحویل و رسید دریافت دارند. پیشنهادات واصله در 
روز یک‌شنبه مورخ 98/10/1 ساعت 9 صبح در اتاق کار شهردار باحضور اعضای کمیسیون 
اعلام خواهد شد. حضور  پیشنهادات  بازگشایی  از  مزایده پس  نتیجه  و  مفتوح  معاملات 

پیشنهاددهندگان در جلسه مذکور آزاد خواهد بود.
3 – کلیه هزینه‌های نقل و انتقال اعم از دارایی، دفترخانه رسمی، ثبت اسناد و هزینه درج 

آگهی در روزنامه و غیره به عهده برنده مزایده می‌باشد. 
4 – پس از اعلام نتیجه برنده موظف است نسبت به پرداخت کل مبلغ پیشنهادی را در 
مدت یک هفته به وقت اداری به حساب 0105449537001 درآمد عمومی شهرداری 
تا                    سوم  و  دوم  نفرات  سپرده  اینکه  توضیح  نماید.  اقدام  شهرداری  شعبه  ملی  بانک  نزد 
تسویه حساب با نفر اول مسترد نخواهد شد. در صورت عدم واریزی نفر اول در وقت مقرر، 

سپرده وی ضبط و سپس با نفرات دوم و سوم به ترتیب واگذاری انجام خواهد شد.
5 – هرگونه بهره‌برداری متناوب با نوع کاربری برای برنده مزایده مجاز خواهد بود.

6 – شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

جمهوری اسلامی ایران

شهرداری آستارا

معیتی - شهردار آستارا

شماره: 98/6637/ص/5

تاریخ: 1398/9/12

بار نخست آگهی مزایده یک قطعه زمین 
مشتمل بر اعیان )نوبت اول( 

گیلان امروز- رهبر معظم انقلاب اسلامی در پاسخ به گزارش ارائه شده از 
سوی دبیر شورای عالی امنیت ملی در خصوص حوادث اخیر، فرمودند: »هرچه 
سریعتر انجام شود و نسبت به افراد مشکوک در هر گروه با جهتی که به رافت 

اسلامی نزدیکتر است عمل شود.«
به گزارش دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر 
معظم انقلاب اسلامی )مد ظله العالی( در پاسخ به گزارش ارائه شده از سوی 
دریابان علی شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی که چندی قبل پیرامون 
نحوه مدیریت وضعیت جانباختگان و مصدومین حوادث اخیر خدمت ایشان 
تقدیم شد، ضمن موافقت با پیشنهادهای مطرح شده مقرر فرمودند: »... هرچه 
سریعتر انجام شود و نسبت به افراد مشکوک در هر گروه با جهتی که به رافت 

اسلامی نزدیکتر است عمل شود.«
گزارش ارسالی بر اساس دستوری که بلافاصله پس از رخدادهای اخیر از سوی 
رهبر معظم انقلاب اسلامی به دبیر شورای عالی امنیت ملی برای بررسی دقیق 
ریشه‌ها، عوامل و دلایل بروز ناآرامیها و همچنین رسیدگی سریع به وضعیت 

جانباختگان و خانواده‌های آنان ابلاغ گردید، تهیه و ارائه شد.

در این گزارش پیشنهاد شد که بر اساس چارچوبهای قانونی موجود شهروندان 
عادی که بدون داشتن هیچگونه نقشی در اعتراضات و اغتشاشهای اخیر و در 
میانه درگیریها جان باخته اند در »حکم شهید« محسوب شده و خانواده‌های 
بگیرند‌. همچنین در  قرار  ایثارگران  امور  و  بنیاد شهید  آنان تحت پوشش 
خصوص قربانیانی که در جریان تظاهرات اعتراضی به هر نحو جان خود را 
از دست داده‌اند موضوع پرداخت دیه و دلجویی از خانواده‌های آنان پیشنهاد 
گردید.  در مورد آن دسته از قربانیان حوادث اخیر نیز که به صورت مسلحانه و 
در درگیری با نیروهای حافظ امنیت کشته شده اند مقرر گردید پس از بررسی 
وضعیت و سوابق خانواده آنان، حساب خانواده‌های موجه و آبرومند از فردی که 
اقدام به عمل مجرمانه نموده جدا شود و خانواده‌های آنان متناسبا مورد توجه 
و دلجویی قرار بگیرند. مقام معظم رهبری در مورد نحوه مواجهه با خانواده‌های 
گروه سوم نیز که مشکوک به شرارت بوده‌اند امر بر »رافت اسلامی« وتوجه به 
خانواده‌ها نمودند.  با توجه به دستور و تاکیدات رهبر معظم انقلاب از چندی 
قبل کار رسیدگی به پرونده‌های تشکیل شده برای جانباختگان و مصدومین 

رخدادهای اخیر در سطح استانها آغاز شده است.


